PV weidinger

ESD Lothandstuck flir TMT-9000S

« geschickte Griffkonstruktion besteht aus einem Aluminium-Frontteil mit grauen oder

grunen Griffen

« hinterer Teil aus Nylon fir eine geringere Warmeubertragung und mehr Komfort fir den

Anwender

« ROHS konform und ESD sicher

- ersetzt Metcal-Artikelnr. MX-RM3E, MX-H1-AV

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Lange mit Verpackung in Zoll
Breite mit Verpackung in Zoll
Hohe mit Verpackung in Zoll

Lieferumfang

WL37508

SHP-1
THERMALTRONICS
SHP-1

200 mm

100 mm

20 mm

7,9 in

3,9in

0,8in

kompletter Handstlick-Satz inkl. Schutzpad flr
Spitzenentnahme (RMP-1)

1/2 www.weidinger.eu



PPV weidinger

Verkaufseinheit 1 Stlick

Inhaltseinheit 1 Stick

Handstuck (Typ) Lotkolben

Passende Spitzen Serie M

Passende Steuereinheit TMT-9000PS, STSS, MX-500, MX-5000, MX-5200
ESD gerecht ja

Products for the electronic industry

- ) < / weidi .
272 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

