

ESD Löthandstück für TMT-9000S



- geschickte Griffkonstruktion besteht aus einem Aluminium-Frontteil mit grauen oder grünen Griffen
- hinterer Teil aus Nylon für eine geringere Wärmeübertragung und mehr Komfort für den Anwender
- ROHS konform und ESD sicher
- ersetzt Metcal-Artikelnr. MX-RM3E, MX-H1-AV

Artikel-Nr.	WL37508
Modell	SHP-1
Hersteller	THERMALTRONICS
Hersteller-Artikel-Nr.	SHP-1
Länge mit Verpackung	200 mm
Breite mit Verpackung	100 mm
Höhe mit Verpackung	20 mm
Länge mit Verpackung in Zoll	7,9 in
Breite mit Verpackung in Zoll	3,9 in
Höhe mit Verpackung in Zoll	0,8 in
Lieferumfang	kompletter Handstück-Satz inkl. Schutzpad für Spitzenentnahme (RMP-1)

Products for the electronic industry













Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Handstück (Typ)	Lötkolben
Passende Spitzen	Serie M
Passende Steuereinheit	TMT-9000PS, STSS, MX-500, MX-5000, MX-5200
ESD gerecht	ja









